第 1 页 / 共 3 页

关于组织直属学校校长“校本研修”专题研修班学员

进行集中研修及外出考察的通知

各直属学校：

为加快我局直属学校教师队伍专业化发展，促进“校本研修”扎实有

效开展，经研究，苏州市教师发展中心将于近期组织直属学校校长“校本研

修”专题研修班的学员进行集中研修及外出考察活动，现将相关事项通知如

下：

一、参加人员

直属学校校长“校本研修”专题研修班全体学员（名单详见附件）

如有学校的参训校长需做调整，请于 12 月 26 日前致电发展中心，上

报调整后人员的信息，同时通知相关人员准时参加此次研修活动。发展中心

联系人：王静芝（13915582429）。

二、活动地点

苏州市教师发展中心（学士街 389 号）综合楼一楼会议室

三、活动时间

2014 年 12 月 29 日（周一）上午 10:00

苏师发［2014］ 141 号

第 2 页 / 共 3 页

请各位校长提前 10 分钟到达会场，完成签到工作。

四、活动安排

1.小结交流

请各校提供一份本校 2014 年校本研修的优秀案例或特色方案，字数在

1000字-2000字，并于 12月 28日前将电子稿发送至中心邮箱：stdcmail@163.com，

用作活动当天交流。

会后参训校长统一在发展中心用工作餐。

2.参观考察

午餐后统一赴异地名校进行参观考察。

考察学校：江苏省锡山高级中学（江苏无锡惠山新城政和大道 1 号）。

请各校根据附件中的名单及时通知相关参训校长，希望各位校长能准

时参与此次集中研修活动。

附件：直属学校校长“校本研修”专题研修班全体学员名单

苏州市教师发展中心

2014年12月22日

mailto:stdcmail@163.com

第 3 页 / 共 3 页

附件：

直属学校校长“校本研修”专题研修班全体学员名单

序号 学校 姓名 性别

1 苏州市振华中学校 沈涛 男

2 苏州市胥江实验中学校 姚浩宇 男

3 苏州市田家炳实验高级中学 陈鸿 女

4 苏州市田家炳实验初级中学 包黎青 男

5 苏州市实验小学校 陈刚 男

6 苏州市平江中学校 唐曼芬 女

7 苏州市南环中学校 杨喆毅 男

8 苏州市觅渡中学校 王双全 男

9 苏州市盲聋学校 包葵 女

10 苏州市立达中学校 周倩 女

11 苏州市景范中学校 田明亮 男

12 苏州市第一中学校分校 钱芳 女

13 苏州市第一中学校 范太峰 男

14 苏州市第一中学校 孙月琴 女

15 苏州市第一初级中学校 顾静怡 女

16 苏州市第五中学校 李建华 男

17 苏州市第四中学校 邓志敏 男

18 苏州市第十六中学校 赵剑晓 男

19 苏州市第十二中学校 胡永琪 男

20 苏州市第三中学校 曾天民 男

21 苏州市第三十中学校 陶红 女

22 苏州市第六中学校 陶文东 女

23 苏州市第二十四中学校 黄素心 女

24 苏州市第二十六中学校 邹全红 女

25 苏州市草桥中学校 蒋玉红 女

26 苏州旅游与财经高等职业技术学校 彭继志 男

27 苏州建设交通高等职业技术学校 占百春 男

28 苏州国际外语学校(初中部) 孙立新 男

29 苏州高等职业技术学校 曹振平 男

30 苏州高等幼儿师范学校 濮美琴 女

31 江苏省新苏师范学校附属小学 顾云媛 女

32 江苏省苏州中学校园区校（高中部） 姜红 女

33 江苏省苏州中学校 夏炎 男

34 江苏省苏州第十中学校 张惠钰 女